
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1704,0
Stand: 27.03.2024 16:45 Uhr Gesamt

1  14030 Holzhäuser SV 2 1538 Ringen

95 Offermann, Michael 525
97 Bodendorfer, Matthias 508

179 Richold, Stefan 505

2  14040 SV Ohr I 1442 Ringen

98 Heinemeyer, Phillip 515
100 Schirmag, Tim Christopher 507

99 Bisanz, Conrad-George 420



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 582
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 95 Offermann, Michael  14030 Holzhäuser SV 2 91 88 86 265 86 86 88 260 525

2 98 Heinemeyer, Phillip  14040 SV Ohr I 94 88 90 272 84 80 79 243 515

3 97 Bodendorfer, Matthias  14030 Holzhäuser SV 2 80 84 84 248 91 84 85 260 508

4 100 Schirmag, Tim Christop...  14040 SV Ohr I 86 82 83 251 81 89 86 256 507

5 179 Richold, Stefan  14030 Holzhäuser SV 2 83 85 86 254 85 93 73 251 505

6 88 Gehrke, Mike  14030 Holzhäuser SV 83 80 80 243 76 80 90 246 489

7 99 Bisanz, Conrad-George  14040 SV Ohr I 78 54 78 210 78 54 78 210 420

8 96 Eicke, Sebastian  14030 Holzhäuser SV 61 61 67 189 64 80 77 221 410



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 1687,0
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr Gesamt

1  14027 SG Hilligsfeld I 1513 Ringen

82 Blanz, Uwe 530
83 Wehage, Frank 503
84 Faber, Michael 480

2  14030 Holzhäuser SV I 1483 Ringen

90 Hansen, Manfred 522
91 Nahrwold, Christian 486
92 Müller, Axel 475

3  14031 SV Kirchohsen I 1471 Ringen

77 Beck, Torsten 511
78 Machate, Hubert 491
79 Wassermann, Achim 469

4  14015 SG Grohnde I 1455 Ringen

72 Sayir, Namik Askin 508
75 Hahlbrock, Lothar 477
74 Düsterwald, Detlef 470

5  14015 SG Grohnde II 488 Ringen

73 Lehmann, Frank 443
71 Möller, Torsten 45
76 Urbanetz, Ralf 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 573
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 80 Scholz, Thorsten  14034 SV Lauenstein 93 89 91 273 92 86 94 272 545

2 82 Blanz, Uwe  14027 SG Hilligsfeld I 91 84 88 263 89 92 86 267 530

3 90 Hansen, Manfred  14030 Holzhäuser SV I 84 90 81 255 84 92 91 267 522

4 72 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde I 93 92 92 277 80 79 72 231 508

5 81 Gröne, Stefan  14034 SV Lauenstein 84 84 82 250 87 70 90 247 497

6 173 Strüver, Frank  14019 Gilde Hameln 89 81 89 259 76 77 80 233 492

7 91 Nahrwold, Christian  14030 Holzhäuser SV I 77 82 79 238 83 83 82 248 486

8 84 Faber, Michael  14027 SG Hilligsfeld I 88 84 89 261 65 87 67 219 480

9 92 Müller, Axel  14030 Holzhäuser SV I 84 72 65 221 86 87 81 254 475
10 74 Düsterwald, Detlef  14015 SG Grohnde I 76 82 77 235 73 82 80 235 470
11 86 Muchow, Andreas  14027 SG Hilligsfeld 66 71 74 211 87 79 84 250 461
12 73 Lehmann, Frank  14015 SG Grohnde II 81 83 82 246 62 75 60 197 443
13 71 Möller, Torsten  14015 SG Grohnde II 45 0 0 45 0 0 0 0 45
14 76 Urbanetz, Ralf  14015 SG Grohnde II 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 563
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 180 Hahlbrock, Ulrike  14015 SG Grohnde 88 90 92 270 83 87 84 254 524



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 576
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 77 Beck, Torsten  14031 SV Kirchohsen I 93 81 84 258 86 80 87 253 511

2 83 Wehage, Frank  14027 SG Hilligsfeld I 79 89 89 257 72 91 83 246 503

3 78 Machate, Hubert  14031 SV Kirchohsen I 83 80 86 249 83 79 80 242 491

4 85 Kowarsch, Martin  14027 SG Hilligsfeld 68 83 83 234 73 89 87 249 483

5 75 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde I 79 70 79 228 80 87 82 249 477

6 79 Wassermann, Achim  14031 SV Kirchohsen I 76 64 71 211 88 83 87 258 469

7 93 Rosenbaum, Dieter  14030 Holzhäuser SV 64 56 59 179 80 78 81 239 418



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30
25m Pistole Jugend m Seite: 1

LM  Rekord: 565
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 87 Steffenhagen, Henry  14030 Holzhäuser SV 64 63 41 168 56 54 44 154 322



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31
25m Pistole Jugend w Seite: 1

LM  Rekord: 545
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 89 Gehrke, Jessica  14030 Holzhäuser SV 80 73 59 212 73 75 87 235 447



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25m Pistole Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 572
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 177 Offermann, Tim Christo...  14030 Holzhäuser SV 71 74 77 222 76 86 69 231 453



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
25m Pistole Junioren II Seite: 1

LM  Rekord: 562
Stand: 27.03.2024 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 94 Offermann, Nick  14030 Holzhäuser SV I 70 58 65 193 78 68 78 224 417
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